
Оңайлатылған декларация негізінде арнаулы салық режимін қолдануға тыйым 
салынған қызмет түрлерінің тізбесін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2025 жылғы 14 қарашадағы № 970 қаулысы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы қаулы 01.01.2026 ж. бастап қолданысқа енгізіледі
      Қазақстан Республикасы Салық кодексінің 723-бабы  2) 1-тармағының
тармақшасына сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған оңайлатылған декларация негізінде арнаулы салық режимін 
қолдануға тыйым салынған қызмет түрлерінің  бекітілсін.тізбесі
      2. Осы қаулы 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі О. Бектенов

 Қазақстан Республикасы
 Үкіметінің
 2025 жылғы 14 қарашадағы
 № 970 қаулысымен
 бекітілген

Оңайлатылған декларация негізінде арнаулы салық режимін қолдануға тыйым салынған 
қызмет түрлерінің тізбесі

№ Қызмет түрі ЭҚТЖ Атауы

1

Есірткінің, психотроптық
з а т т а р  м е н  
прекурсорлардың 
айналымына байланысты 
қызмет

жоқ

2
Акцизделетін өнімді 
өндіру және (немесе) 
көтерме сату

11010

Спирттік ішімдіктерді 
дистилляциялау, 
ректификациялау және 
араластыру

11021
Өзі өндірген жүзімнен 
шарап өндіру

11022 Өзі өндірмеген жүзімнен 
шарап өндіру

11030
Сидрді және өзге де 
жемісті шараптарды 
өндіру

11040
Ашыған материалдан 
өзге де тазартылмаған 
сусындар өндіру



11050 Сыра өндіру

11060 Уыт өндіру

12001 Темекіні ферменттеу

12002 Темекіден өнімдерді 
өндіру

46350 Темекі бұйымдарын 
көтерме саудада сату

20142 Биоэтанол өндіру

46212
Өңделмеген темекіні 
көтерме саудада сату

3

Мұнай өнімдерінің 
жекелеген түрлерін – 
бензинді, дизель отынын 
және мазутты сату

46120

Отындарды, кендерді, 
металдар және химиялық 
заттарды көтерме саудада
сату жөніндегі 
агенттердің қызметі

46711
Шикі мұнай мен ілеспе 
газды көтерме саудада 
сату

46712
Табиғи (жанатын) газды 
көтерме саудада сату

46713 Тас көмірді көтерме 
саудада сату

46714 Лигнитті (қоңыр көмірді)
көтерме саудада сату

46715
Авиация бензинін және 
жермайды көтерме 
саудада сату

46716 Автомобиль бензинін 
көтерме саудада сату

46717 Дизель отынын көтерме 
саудада сату

46718 Отын мазутын көтерме 
саудада сату

46719 Өзге де отынды көтерме 
саудада сату

47301

Жол бойындағы 
белдеулерде  
орналасқандардан басқа, 
мамандандырылған 
дүкендерде мотор 
отынын бөлшек саудада 
сату*

47303

Жол бойындағы 
белдеулерде орналасқан 
мамандандырылған 
дүкендерде жанармайды 
бөлшек саудада сату*



4 Астық қабылдау 
пункттерінде астықты 
сақтау жөніндегі қызмет

52101 Астықты қоймаға қою 
және сақтау

5 Лотерея өткізу 92000
Құмар ойындар және бәс 
тігуді ұйымдастыру 
бойынша қызмет

6
Ойын бизнесі  
саласындағы қызмет

92000
Құмар ойындар және бәс 
тігуді ұйымдастыру 
бойынша қызмет

7

Радиоактивті  
материалдардың 
айналымына байланысты 
қызмет

24460
Ядролық отынды қайта 
өңдеу

64199
Өзге несие мекемелерінің
ақша делдалдығы

64200 Холдингтік компаниялар 
қызметі

64300

Т р а с т ы қ  
компаниялардың, 
инвестициялық қорлар 
мен ұқсас қаржылық 
ұйымдардың қызметі

64922

Жеке кәсіпкерлік 
субъектілерінің 
қаржылық қолдаудың 
арнайы қорларының 
қызметі

64929
Басқа топтамаларға 
енгізілмеген, кредит 
берудің өзге де түрлері

64991

Индустриалды-инноваци
ялық қызмет пен 
агроөнеркәсіптік кешен 
субъектілеріне 
көрсетілетін 
қаржы-экономикалық 
қызметтер

64992

Басқа да қаржылық 
көрсетілетін қызметтер, 
экономиканың әртүрлі 
салаларындағы 
қаржыландыру, 
инвестициялық қызмет

64999

Басқа топтамаларға 
енгізілмеген сақтандыру 
және зейнетақымен 
қамсыздандырудан басқа,
қаржылық көрсетілетін 
қызметтердің басқа да 
түрлері



8

Сақтандыру брокері мен 
сақтандыру агентінің 
қаржылық, сақтандыру 
қызметі және делдалдық 
қызмет

65111 Өмірді мемлекеттік 
сақтандыру

65112
Өмірді мемлекеттік емес 
сақтандыру

65121
Зиянды мемлекеттік 
сақтандыру

65122 Зиянды мемлекеттік емес
сақтандыру

65200 Қайта сақтандыру

65301
Мемлекеттік  
зейнетақымен 
қамсыздандыру

65302
Мемлекеттік емес 
зейнетақымен 
қамсыздандыру

66111 Тауар биржаларының 
қызметі

66112
Қаржы нарықтарын 
басқарумен байланысты 
қызмет

66113

Бағалы қағаздар 
ұстаушылар және 
шаруашылық 
серіктестігіне 
қатысушылардың 
тізілімдері жүйесін 
жүргізу бойынша қызмет

66190

Сақтандыру және 
зейнетақымен 
қамсыздандырудан басқа,
қаржылық көрсетілетін 
қызмет саласындағы өзге 
де қосалқы қызмет

66210 Сақтандыру тәуекелдері 
мен залалдарды бағалау

66220
Сақтандыру агенттерінің 
және брокерлердің 
қызметі

66290

Сақтандыру және 
зейнетақымен 
қамсыздандыру бойынша
өзге де қосалқы қызмет

66301

Ұлттық қордың 
активтерін, Ұлттық 
Банктің алтын-валюта 
активтерін, зейнетақы 
активтерін басқару 
бойынша қызмет



66302 Қордың активтер 
портфелін сенімгерлік 
басқару бойынша қызмет

9 Күзет қызметі

80101 Жеке күзет қызметінің 
қызметі

80102
Ұлттық компаниялар 
құрған күзет  
ұйымдарының қызметі

80200
Қауіпсіздікті қамтамасыз 
ету  жүйелері  
саласындағы қызмет

80300 Тергеу жүргізу бойынша 
қызмет

10

Азаматтық және 
қызметтік қару мен оның 
патрондарының 
айналымымен 
байланысты қызмет

25400
Қару-жарақ және 
оқ-дәрілер өндіру

11
Цифрлық майнинг 
жөніндегі қызмет

63113
Цифрлық майнингті 
жүзеге асыру жөніндегі 
қызмет

05101 Тас көмірді ашық 
тәсілмен өндіру

05102 Тас көмірді жер асты 
тәсілмен өндіру

05103 Тас көмірді байыту

05201 Лигнитті (қоңыр көмірді)
ашық тәсілмен өндіру

05202 Лигнитті (қоңыр көмірді)
жер асты тәсілмен өндіру

05203
Лигнитті (қоңыр көмірді)
байыту

06100
Шикі мұнайды және 
ілеспе газды өндіру

06201 Метаннан басқа, табиғи 
газды өндіру

06202 Көмір кенорындарынан 
метанды өндіру

07101 Темір кендерін жер асты 
тәсілмен өндіру

07102
Темір кендерін ашық 
тәсілмен өндіру

07103 Темір кендерін байыту 
және агломерациялау

07210 Уран және торий 
кендерін өндіру



12

Жер қойнауын пайдалану
(кен іздеуге арналған 
лицензия негізінде 
жүзеге асырылатын жер 
қойнауын пайдалану 
жөніндегі қызметті 
қоспағанда)

07291 Құрамында алюминийі 
бар шикізат өндіру және 
байыту

07292 Мыс кенін өндіру және 
байыту

07293 Қорғасын-мырыш кенін 
өндіру және байыту

07294 Никель-кобальт кенін 
өндіру және байыту

07295
Титан-магний шикізатын 
(кенін) өндіру және 
байыту

07296 Қалайы кенін өндіру 
және байыту

07297 Сүрме-сынап кенін 
өндіру және байыту

07298
Бағалы металдар мен 
сирек кездесетін металл 
кендерін өндіру

07299

Басқа топтамаларға 
енгізілмеген өзге де 
металл кендерін өндіру 
және байыту

08111
Сәндік әрлеуге арналған 
және құрылыс тасын 
өндіру

08112 Әктасты, гипсті және 
борды өндіру

08113 Тақтатасты өндіру

08121
Қиыршық тасты және 
құмды карьерлерді қазу

08122 Саз балшық және каолин 
өндіру

08910

Химия өнеркәсібіне және
тыңайтқыштарды 
өндіруге арналған 
минералды шикізатты 
өндіру

08920 Шымтезек өндіру

08930 Тұз өндіру

08991 Асбест кенін өндіру

08992 Металл емес кенді өндіру
және байыту

08993
Табиғи және жасанды 
кеуекті толтырғыштар 
үшін шикізат өндіру

08994 Шыны өнеркәсібі үшін 
бастапқы шикізат өндіру



08995

Асыл тастар (алмастан 
басқа) және жартылай 
асыл тастар, жарқырауық
тастар және кәріптас 
өндіру

08996 Алмас өндіру

09100
Мұнай мен табиғи газды 
өндіруге ықпал ететін 
қызметтерді көрсету

09900

Басқа пайдалы 
қазбаларды өндіруге 
ықпал ететін қызметтер 
көрсету

13

Түсті және қара 
металдардың сынықтары 
мен қалдықтарын жинау (
дайындау), сақтау, өндіру
, қайта өңдеу және өткізу

24410 Асыл (бағалы) металдар 
өндіру

24420 Алюминий өндіру

24430
Қорғасын, мырыш және 
қалайы өндіру

24440 Мыс өндіру

24451
Никель және кобальт 
өндіру

24452
Титан, титан ұнтағын 
және магний, вольфрам 
мен молибден өндіру

24453 Сүрме және сынап өндіру

24455

Сирек металдар, сирек 
кездесетін жер 
металдарын және 
жартылай өткізгіш 
материалдар өндіру

24511
Құбырлар өндіруден 
басқа, шойын құю

24512 Шойыннан құбырлар 
өндіру

24520 Болат құю

46722
Шойын, болат және 
олардың құймасын 
көтерме саудада сату

24530 Жеңіл металдар құю

24540 Өзге де түсті металдар 
құю

24454 Түсті металдар мен 
қорытпаларды өңдеу

38321
Қара металдың 
қалдықтары мен 
сынықтарын қайта өңдеу



38322 Түсті металдардың 
қалдықтары мен 
сынықтарын қайта өңдеу

14
Қаржы лизингі 
шеңберіндегі қызмет

64911

Медициналық жабдықтар
мен техниканың 
қаржылық лизингінен 
басқа қаржылық лизинг

64912
Медициналық жабдықтар
мен техникалардың 
қаржылық лизингі

15
Сауда нарығын жалға алу
және пайдалану 68203

Жеке меншік немесе 
жалға алынған сауда 
нысанын жалдау (
қосалқы жалдау) және 
басқару

16

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының сауда 
қызметін реттеу туралы 
заңнамасына сәйкес 
сауда базарларына 
жататын сауда 
объектілерін, 1 және 2 
санаттағы стационарлық 
сауда объектілері

68204

Жеке меншік сауда 
жылжымайтын мүлігін 
және сауда қызметіндегі 
көпфункционалды 
кешендерді жалдау және 
басқару**

68205

Жалға алынатын сауда 
жылжымайтын мүлігін 
және жалға алынған 
сауда қызметінде 
көпфункционалды 
кешендерді жалдау (
қосалқы жалдау) және 
басқару**

17 Автомобиль лизингі
77112

Жеңіл автомобильдер 
және жеңіл автокөлік 
лизингі

77122 Жүк автомобильдерінің 
лизингі

18
Құрылыс машиналары 
мен жабдықтарының 
лизингі

77322
Құрылыс машиналары 
мен жабдықтарының 
лизингі

19
Ауыл шаруашылығы 
машиналары мен 
жабдықтарының лизингі

77312
Ауыл шаруашылығы 
машиналары мен 
жабдықтарының лизингі

20

Тұрғын және тұрғын емес
ғимараттар салу
Тұрғын және тұрғын емес
ғимарат салу

41100 Құрылыс жобаларын 
әзірлеу

41201
Тұрғын ғимараттарының 
құрылысы

41202

1, 2-санаттағы 
стационарлық сауда 
объектілерін қоспағанда, 
тұрғын емес ғимараттар 
құрылысы



41204 2-санаттағы 
стационарлық сауда 
объектілерінің құрылысы

21
Тұрғын және тұрғын емес
ғимараттар салу

68101
Көппәтерлі және тұрғын 
үйлерді (жеке үйлер) 
сатып алу және сату

68102
Өзге де жылжымайтын 
мүлікті сатып алу және 
сату

22

Консультациялық және (
немесе) маркетингтік 
қызметтер
Консультациялық және (
немесе) маркетингтік 
қызметтер
Консультациялық және (
немесе) маркетингтік 
қызметтер

69203 Салық салу саласында 
консультация беру

69204
Төлемге қабілетсіздікке 
және берешекті өндіріп 
алуға байланысты қызмет

70221

Коммерциялық қызмет 
және басқару мәселелері 
бойынша консультация 
беру

70222

Мемлекеттік-жеке 
әріптестіктің 
концессиялық жобалары 
мен жобаларын 
консультациялық 
сүйемелдеу

73200
Нарық конъюнктурасын 
зерттеу және қоғамдық 
пікірді зерделеу

23
Бухгалтерлік есеп немесе
аудит саласындағы 
қызмет

69201
Қаржылық ревизия (
аудит) жүргізу бойынша 
қызмет

69202
Шоттарды және 
бухгалтерлік есеп жасау 
саласындағы қызмет

69205

Ұлттық басқарушы 
холдинг үшін 
бухгалтерлік, салық есебі
және қазынашылық 
операциялар 
саласындағы қызмет

24

Құқық, әділет және сот 
төрелігі саласындағы 
қызмет
Құқық, әділет және сот 
төрелігі саласындағы 
қызмет

69101 Адвокаттық қызмет

69102 Нотариалдық қызмет

69109 Құқық саласындағы өзге 
де қызмет

84230
Әділет және сот төрелігі 
саласындағы қызмет

42111
Ж о л д а р  м е н  
автомагистральдар 
құрылысы



25
Құқық, әділет және сот 
төрелігі саласындағы 
қызмет

42112

Халықаралық және 
республикалық маңызы 
б а р  ж а л п ы  
пайдаланымдағы 
автомобиль жолдарында 
(учаскелерінде) 
құрылысты, қайта 
жаңғыртуды жөндеуді, 
ақылы қозғалысты және 
күтіп ұстауды 
ұйымдастыру қызметі

26 Жүк теміржол көлігінің 
қызметі

49200 Жүк теміржол көлігінің 
қызметі

27 Темір жолдар мен метро 
құрылысы

42120 Темір жолдар және метро
құрылысы

28
Мұнай және газ 
магистральдық 
құбырларын салу

42211

Мұнай және газ 
м а г и с т р а л ь  
құбырларының 
құрылысы

29

Атом өнеркәсібі және 
атом энергетикасы 
объектілері үшін сәулет 
саласындағы қызмет

71111

Атом өнеркәсібі және 
атом энергетикасы 
объектілері үшін сәулет 
саласындағы қызмет

30 Көпірлер мен туннельдер
салу

42130 Көпірлер мен туннельдер
құрылысы

31
1-санаттағы 
стационарлық сауда 
объектілерін салу

41203
1-санаттағы 
стационарлық сауда 
объектілерінің құрылысы

32

Төлемдерді жинау 
жөніндегі агенттіктердің 
және кредиттік 
бюролардың қызметі
Қара және түсті металдар
кендерінің көтерме 
саудасы

82911 Мемлекеттік кредиттік 
бюроның қызметі

82912

Мемлекеттік  
агенттіктерді қоспағанда,
төлемдерді жинау 
бойынша агенттіктер мен
кредиттік бюролардың 
қызметі

33

Бағалы металдардың 
көтерме саудасы
Төлемдерді жинау 
жөніндегі агенттіктердің 
және кредиттік 
бюролардың қызметі

46721
Қара және түсті металл 
кендерін көтерме саудада
сату

46723

Сирек кездесетін, сирек 
жерлі және түсті 
металдарды және 
олардың құймасын 
көтерме саудада сату

34
Қара және түсті металдар
кендерінің көтерме 
саудасы

46724
Асыл металдарды 
көтерме саудада сату

35
Шикі мұнайдың және 
ілеспе газдың көтерме 
саудасы

46711
Шикі мұнай мен ілеспе 
газды көтерме саудада 
сату



36 Кестеге бағынатын жүк 
әуе көлігінің қызметі

51211 Кестеге бағынатын жүк 
әуе көлігінің қызметі

37
Мұнай өңдеу өнімдерін 
өндіру

19100
Кокс пештерінің 
өнімдерін өндіру

19201
Мұнай өңдеу өнімдерін 
өндіру

38
Шикі мұнайдың және 
ілеспе газдың көтерме 
саудасы

46771

Қара және түсті металл 
сынықтары мен 
қалдықтарын көтерме 
саудада сату

46763
Асыл тастарды көтерме 
саудада сату

46772

Бағалы металдар мен 
бағалы тастардың 
сынықтарын көтерме 
саудада сату

39

Автомобильдерге 
а р н а л ғ а н  
қозғалтқыштардан басқа 
автомобильдер өндірісі

29101

Автомобильдерге 
а р н а л ғ а н  
қозғалтқыштардан басқа 
автомобильдерді өндіру

30400 Әскери жауынгерлік 
көлік құралдарын өндіру

40

Автомобильдерге 
а р н а л ғ а н  
қозғалтқыштардан басқа 
автомобильдер өндірісі

35111
Жылу электр  
станцияларымен электр 
энергиясын өндіруі

35112
С у  э л е к т р  
станцияларымен электр 
энергиясын өндіруі

35113

Ядролық (атомдық) 
электр станцияларымен 
электр энергиясын 
өндіруі

35114
Ж е л  э л е к т р  
станциялармен электр 
энергиясын өндіруі

35115
К ү н  э л е к т р  
станциялармен электр 
энергиясын өндіруі

35119
Өзге де электр 
станцияларымен электр 
энергиясын өндіруі

35121 Электр энергиясын 
жеткізу

35122

Электр энергиясын 
желіге жіберу және 
электр энергиясын 
тұтынуды техникалық 
диспетчерлендіру, электр
э н е р г и я с ы  
өндірудің-тұтынуын 



баланстауды 
ұйымдастыру

35123
Ұлттық электр желісінің 
жабдықтарына пайдалану
қызметін көрсету

35124

Жүктеменің түсуіне 
электр қуатының 
дайындығын қамтамасыз 
ету, электр қуатын реттеу
және резервтеу

35130 Электр энергиясын 
тарату

35140 Электр энергиясын сату

35230
Газ тәрізді отынды 
құбыржолдар бойынша 
сату

41

Бағалы қағаздармен және
тауарлармен мәмілелер 
бойынша брокерлік 
қызмет
Ломбардтардың қызметі

66121

Ұлттық қордың 
активтерін, Ұлттық 
Банктің алтын-валюта 
активтерін, зейнетақы 
активтерін басқаруға 
байланысты брокерлік 
және дилерлік қызмет

66122

Ұлттық қордың 
активтерін, Ұлттық 
Банктің алтын-валюта 
активтерін, зейнетақы 
активтерін басқаруға 
байланысты бағалы 
қағаздар нарығындағы 
брокерлік және дилерлік 
қызметін қоспағанда, 
бағалы қағаздармен және 
тауарлармен мәмілелер 
бойынша брокерлік 
қызмет

42 Банк қызметі 64921 Ломбардтар қызметі

43

Бағалы қағаздар 
нарығындағы қызмет
Бағалы қағаздармен және
тауарлармен мәмілелер 
бойынша брокерлік 
қызмет
Ломбардтардың қызметі
Банк қызметі

64110 Ұлттық Банк қызметі

64191

Ұлттық даму институты 
және оның еншілес 
лизинг беруші ұйымы 
болып табылатын 
банктен басқа банктердің
қызметі

64192 Жинақ банкілерінің 
қызметі

64193

Ұлттық даму институты 
және оның еншілес 
лизинг беруші ұйымы 



болып табылатын банк 
қызметі

44
Бағалы қағаздар 
нарығындағы қызмет

66121

Ұлттық қордың 
активтерін, Ұлттық 
Банктің алтын-валюта 
активтерін, зейнетақы 
активтерін басқаруға 
байланысты брокерлік 
және дилерлік қызмет

66122

Ұлттық қордың 
активтерін, Ұлттық 
Банктің алтын-валюта 
активтерін, зейнетақы 
активтерін басқаруға 
байланысты бағалы 
қағаздар нарығындағы 
брокерлік және дилерлік 
қызметін қоспағанда, 
бағалы қағаздармен және 
тауарлармен мәмілелер 
бойынша брокерлік 
қызмет

      Ескерту:
      * - сұйытылған газдың бөлшек саудасынан басқа;
      ** - 4 және 5-ші санаттағы сауда орындарынан басқа.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


